

2.08-15.08.2022

ME
GA!

PRZEBIJA
WSZYSTKO

CZUJESZ
KLIMAT?

~~49,99~~ **9⁹⁹**

100 ml = 2,50 zł

Garnier, płyn
micelarny,
skóra wrażliwa,
400 ml

~~49,49~~ **13⁴⁹**

100 ml = 6,75 zł

Lirene, TruffLove,
krem do ciała,
200 ml

~~29,99~~ **19⁹⁹**

100 ml = 44,42 zł

Rexona,
antyperspirant
dla kobiet, 45 ml



~~29,99~~ **17⁹⁹**

100 ml = 47,34 zł

Air Wick, wkład
do odświeżacza
powietrza,
2x19 ml

CZUJESZ
KLIMAT?

~~14,99~~ **9⁴⁹**

100 ml = 6,33 zł

Fusswohl,
peeling cukrowy
do stóp, 150 ml

~~13,99~~ **8⁹⁹**

100 g = 187,29 zł

Neutrogena,
pomadka
ochronna
do ust, 1 szt.

NACZYNIA PIERWSZEJ ŚWIEŻOŚCI!



Domol,
płyn do mycia naczyń,
różne rodzaje, 500 ml

5,49 4²⁹

100 ml = 0,86 zł



ME!
GA!

Bic,
maszynka
do golenia
dla kobiet,
4 szt.

~~14,29~~
9⁹⁹

1 szt. = 2,50 zł



ME!
GA!

Wilkinson,
jedenrazowe
maszynki
do golenia,
4 szt.

~~11,99~~
7⁹⁹

1 szt. = 2,00 zł



Isana,
jedenrazowa
maszynka
do golenia,
5 szt.

~~8,79~~
6⁹⁹

1 szt. = 1,40 zł



Isana,
plastry
z woskiem
do depilacji,
20 szt.

~~10,49~~
8²⁹

1 szt. = 0,41 zł

ME!
GA!

-33%

Veet, plastry do
depilacji twarzy,
20 szt.

~~22,49~~
14⁹⁹

1 szt. = 0,75 zł



Facelle, płyn
do higieny
intymnej,
300 ml

~~6,99~~
5⁵⁹

100 ml = 1,86 zł



Lirene, płyn
do higieny
intymnej,
350 ml

~~15,49~~
10⁹⁹

100 ml = 3,14 zł

ME!
GA!



Selfie
Project, płyn
do higieny
intymnej,
250 ml

~~16,49~~
11⁴⁹

100 ml = 4,60 zł



Lactacyd,
chusteczki
do higieny
intymnej,
15 szt.

~~9,49~~
5⁹⁹

1 szt. = 0,40 zł

ME!
GA!



Tena Lady,
Slim, wkłady
anatomiczne,
28 szt.

~~13,29~~
9⁴⁹

1 szt. = 0,34 zł

ME!
GA!



Bella,
Panty Ultra,
wkładki
higieniczne,
40 szt.

~~9,99~~
7²⁹

1 szt. = 0,18 zł

ME!
GA!



Your Kaya,
tampony
organiczne,
24 szt.

~~19,99~~
13⁹⁹

1 szt. = 0,58 zł

ME!
GA!

CZUJESZ
KLIMAT?



Nivea,
pielęgnujący
żel pod
prysznic,
500 ml

~~12,49~~
8⁴⁹

100 ml = 1,70 zł



Palmolive,
żel pod
prysznic,
500 ml

~~13,49~~
9⁴⁹

100 ml = 1,90 zł

ME!
GA!



Lirene,
peeling
cukrowy,
200 g

~~18,99~~
11⁹⁹

100 g = 6,00 zł

ME!
GA!



Isana,
ziołowy płyn
do kąpieli,
500 ml

~~10,99~~
7⁹⁹

100 ml = 1,60 zł



Isana, kule
do kąpieli
tęcza, 1 szt.

~~12,99~~
9⁴⁹

1 szt. = 9,49 zł

CZUJESZ
KLIMAT?



Apart,
Creamy
Care, mydło
w płynie,
400 ml

~~5,99~~
3⁷⁹

100 ml = 0,95 zł

ME!
GA!



Aquaselin,
antyperspirant
w kulce, 50 ml

~~16,99~~
11⁴⁹

100 ml = 22,98 zł

ME!
GA!



ME GA!

Isana,
Clear&Fresh,
dezodorant
w sprayu,
150 ml

~~6,49~~
4,19

100 ml = 2,79 zł



Isana Men,
antyperspirant
w kulce, 50 ml

~~5,99~~
4,59

100 ml = 9,18 zł



Nivea,
antyperspirant
w kulce dla
mężczyzn,
50 ml

~~9,99~~
7,49

100 ml = 14,98 zł



Isana Men,
pianka do
golenia,
300 ml

~~9,99~~
7,79

100 ml = 2,60 zł



ME GA!

Wilkinson,
maszynka do
golenia, 1 szt.

~~26,99~~
18,49

1 szt. = 18,49 zł



Isana,
cztero-
ostrzowa
maszynka
do golenia,
1 szt.

~~20,99~~
15,99

1 szt. = 15,99 zł

ME GA!

-36%

AA Men, krem
przeciwzmarszczkowy,
50 ml

~~24,99~~
15,99

100 ml = 31,98 zł



ME GA!

Vitammy,
końcówki do
szczoteczki,
4 szt.

~~67,99~~
47,99

1 szt. = 12,00 zł



Colgate,
szczoteczki
do zębów,
3 szt.

~~27,49~~
19,99

1 szt. = 6,66 zł



Rossmann,
Flexible,
szczoteczka do
zębów, 1 szt.

~~3,59~~
2,99

1 szt. = 2,99 zł



ME GA!

Dr Scott,
szczoteczka do
zębów, 1 szt.

~~13,99~~
8,99

1 szt. = 8,99 zł



ME GA!

Sensodyne,
pasta na
nadwrażliwość,
75 ml

~~11,49~~
8,99

100 ml = 11,99 zł



ME GA!

Coco Glam,
preparat do
wybielania
zębów, 30 g

~~62,99~~
42,99

100 g = 143,30 zł

CZUJESZ KLIMAT?



ME GA!

NatureON,
wegańska
pasta do
zębów, 100 ml

~~17,99~~
11,99

100 ml = 11,99 zł



ME GA!

UltraBlanc,
pasta do zębów
z węglem, 75 ml

~~21,99~~
14,99

100 ml = 19,99 zł



ME GA!

Biała Perła,
ekspresowe
wybielanie
zębów, 1 szt.

~~39,99~~
21,99

1 szt. = 21,99 zł



Elmex, płyn
do płukania
jamy ustnej,
400 ml

~~25,49~~
17,49

100 ml = 4,37 zł



Elmex, płyn
do płukania
jamy ustnej,
400 ml

~~20,99~~
14,49

100 ml = 3,62 zł



ME GA!

whiteOn,
płyn do
płukania
jamy ustnej,
500 ml

~~15,49~~
9,99

100 ml = 2,00 zł



Prokudent,
płyn do
płukania
jamy ustnej,
125 ml

~~5,79~~
4³⁹

100 ml = 3,51 zł



Prokudent,
zestaw do
przestrzeni
zębowych,
1 szt.

~~10,99~~
8⁹⁹

1 szt. = 8,99 zł



Prokudent,
Sensitive, nić
dentystyczna,
1 szt.

~~8,99~~
7²⁹

1 szt. = 7,29 zł



GUM
Ortho, nić
dentystyczna,
1 szt.

~~25,99~~
17⁹⁹

1 szt. = 17,99 zł

**ME!
GA!**

-33%

AA Help, balsam
opatrunkowy do ciała,
400 ml

~~20,99~~
13⁹⁹

100 ml = 3,50 zł



**ME!
GA!**

AA, balsam
do ciała,
500 ml

~~17,99~~
12⁴⁹

100 ml = 2,50 zł



**NO!
WE!**

OFF! Sport,
atomizer,
100 ml

~~22,99~~
18⁴⁹

100 ml = 18,49 zł



**ME!
GA!**

Bielenda,
nawilżające
mleczko do
ciała, 400 ml

~~27,99~~
16⁹⁹

100 ml = 4,25 zł



**ME!
GA!**

Eveline
Cosmetics,
balsam do
ciała, 350 ml

~~18,49~~
11⁴⁹

100 ml = 3,28 zł



**ME!
GA!**

Soraya,
Kombucha,
żel do ciała,
200 ml

~~24,49~~
16⁹⁹

100 ml = 8,50 zł

**CZUJESZ
KLIMAT?**



**ME!
GA!**

Tołpa,
balsam do
ciała,
200 ml

~~19,99~~
13⁹⁹

100 ml = 7,00 zł

**ME!
GA!**

beBIO,
naturalny
balsam do
ciała, 400 ml

~~32,99~~
22⁹⁹

100 ml = 5,75 zł



**ME!
GA!**

Eveline
Cosmetics,
reduktor
cellulitu,
250 ml

~~21,99~~
13⁴⁹

100 ml = 5,40 zł



**NO!
WE!**

Isana, Sun
kissed,
mleczko do
ciała, 200 ml

~~18,99~~
14⁴⁹

100 ml = 7,25 zł



**ME!
GA!**

Lirene,
brązujący
krem do
ciała, 200 ml

~~23,99~~
15⁹⁹

100 ml = 8,00 zł



**ME!
GA!**

Eveline
Cosmetics,
odżywka do
paznokci,
12 ml

~~16,49~~
9⁹⁹

100 ml = 83,25 zł



Isana,
krem do
rąk,
100 ml

~~7,29~~
5⁴⁹

100 ml = 5,49 zł



For Your
Beauty,
nożyczki do
skórek, 1 szt.

~~16,99~~
13²⁹

1 szt. = 13,29 zł



Sunozon,
spray
samoopalający,
150 ml

~~11,99~~
8⁹⁹

100 ml = 5,99 zł

ME!
GA!

beBio Ewa
Chodakowska,
krem do rąk,
75 ml

14,29
9⁹⁹

100 ml = 13,32 zł

ME!
GA!

Eveline
Cosmetics,
skarpetki
złuszczające,
100 ml

14,29
8⁹⁹

100 ml = 8,99 zł

ME!
GA!

Perfecta,
krem-maska
do stóp,
80 ml

13,29
8²⁹

100 ml = 10,36 zł

ME!
GA!

Lirene, Stopy,
skarpetki
złuszczające,
1 para

18,49
11⁹⁹

100 g = 70,53 zł

ME!
GA!

-33%

Syoss, szampon
do włosów,
440 ml

14,99
9⁹⁹

100 ml = 2,27 zł



CZUJESZ
KLIMAT?

ME!
GA!

John Frieda,
szampon
do włosów,
250 ml

36,99
25⁴⁹

100 ml = 10,20 zł



Trichology,
szampon
rewitalizujący,
250 ml

27,49
20⁹⁹

100 ml = 8,40 zł

ME!
GA!

Syoss,
regenerująca
maska do
włosów,
500 ml

27,49
18⁹⁹

100 ml = 3,80 zł



Farmona
Radical,
peeling do
skóry głowy,
75 ml

17,99
13⁷⁹

100 ml = 18,39 zł

ME!
GA!

Mysterium,
serum do
włosów,
150 ml

47,99
31⁹⁹

100 ml = 21,33 zł



Trichology,
odżywka
do włosów
i głowy,
250 ml

26,99
20⁹⁹

100 ml = 8,40 zł

ME!
GA!

Syoss,
suchy
szampon
do włosów,
200 ml

16,99
10⁹⁹

100 ml = 5,50 zł

ME!
GA!

Syoss,
spray
maskujący
odrosty,
120 ml

31,99
21⁹⁹

100 ml = 18,33 zł

ME!
GA!

Noble
Health,
suplement
diety dla
mamy,
90 szt.

38,99
27⁴⁹

1 szt. = 0,31 zł

ME!
GA!

4organic,
balsam do
ciała dla
kobiet,
200 ml

19,99
13⁹⁹

100 ml = 7,00 zł

ME!
GA!

Efektima,
kuracja
zapobiegająca
rozstępom,
200 ml

21,49
13⁹⁹

100 ml = 7,00 zł

ME!
GA!

AA Intymna,
emulsja
do higieny
intymnej,
300 ml

14,49
9⁹⁹

100 ml = 3,33 zł

ME!
GA!

Huggies Pure,
chusteczki
nawilżane,
168 szt.

17,99
11⁴⁹

1 szt. = 0,07 zł

ME!
GA!

BoboVita,
Porcja zbóż,
kaszka
mleczna,
210 g

7,99
6¹⁹

100 g = 2,95 zł



Pampers,
Premium
Care,
pieluchy,
52 szt.

54,99
44,99

1 szt. = 0,87 zł



Jan
Niezbędny,
ściereczki
uniwersalne,
50 szt.

14,99
10,99

1 szt. = 0,22 zł

ME!
GA!

-49%

Ariel, kapsułki
do prania, 46 szt.

67,99
34,99

1 szt. = 0,76 zł



NO!
WE!



Lenor, płyn
zmiękczający
do płukania,
1,08 l

13,99
9,29

100 ml = 0,86 zł

CZUJESZ?
KLIMAT?



Eco Freude,
płyn do prania
tkanin,
1000 ml

23,99
16,99

100 ml = 1,70 zł



Domol, mydło
galasowe
odplamiające,
250 ml

10,49
6,99

100 ml = 2,80 zł



Domol,
tabletki do
zmywarki,
40 szt.

24,99
18,49

1 szt. = 0,46 zł



Finish
Quantum,
tabletki do
zmywarki,
100 szt.

99,99
69,99

1 szt. = 0,70 zł

ME!
GA!



Butcher's
Functional,
karma dla
kotów,
100 g

3,59
2,49

100 g = 2,49 zł



Winston
Nature,
karma mokra
dla psa,
150 g

1,99
1,59

100 g = 1,06 zł



Domol,
odświeżacz
powietrza
w sprayu,
300 ml

6,69
4,99

100 ml = 1,66 zł

ME!
GA!

Pachnąca
Szafa,
Lawenda,
olejek
zapachowy,
10 ml

7,49
4,49

100 ml = 44,90 zł



ME!
GA!



Pachnąca
Szafa,
pastylki do
odkurzacza,
2 szt.

2,99
1,79

1 szt. = 0,90 zł

ME!
GA!



Glade,
odświeżacz
powietrza
z zapasem,
20 ml

19,99
12,99

100 ml = 64,95 zł



Domol,
zapas do
odświeżacza
powietrza,
250 ml

14,99
10,99

100 ml = 4,40 zł



Vanish,
szampon
do prania
dywanów,
500 ml

18,49
12,99

100 ml = 2,60 zł



Rubin, worki na
śmieci, poj. 5l,
60 szt.

2,99
2,29

1 szt. = 0,04 zł



Domol,
ściereczki
nawilżane,
50 szt.

4,99
3,99

1 szt. = 0,08 zł

CZUJESZ?
KLIMAT?



Domol,
środek do
czyszczenia
łazienki,
750 ml

10,99
8,49

100 ml = 1,13 zł



ME GA!

Cillit Bang,
żel do
czyszczenia
toalet,
750 ml

11,49
6,99

100 ml = 0,93 zł

CZUJESZ KLIMAT?



Eco Freude,
środek do
czyszczenia
WC, 750 ml

12,99
9,79

100 ml = 1,31 zł



Domol,
zawieszka
do muszli
WC, 2x48 g

8,99
6,99

100 g = 7,28 zł



Isana, płatki
kosmetyczne,
140 szt.

3,99
3,19

1 szt. = 0,02 zł



ME GA!

Eveline
Cosmetics,
maska
węglowa
3w1, 7 ml

3,29
1,99

100 ml = 28,43 zł

CZUJESZ KLIMAT?



ME GA!

AA, Pure
Derma,
mleczko do
demakijażu,
200 ml

16,99
10,99

100 ml = 5,50 zł



Alterra,
mleczko do
twarzy,
150 ml

13,99
9,79

100 ml = 6,53 zł



ME GA!

Dermika,
woda
micelarna do
demakijażu,
400 ml

24,99
14,99

100 ml = 3,75 zł

ME GA!

-38%

Nivea, płyn do
demakijażu oczu,
125 ml

14,49
8,99

100 ml = 7,19 zł



CZUJESZ KLIMAT?



Isana,
wygładzający
żel
peelingujący,
75 ml

5,49
3,79

100 ml = 5,05 zł



ME GA!

Lirene, peeling
enzymatyczny,
75 ml

18,99
11,99

100 ml = 15,99 zł



ME GA!

Onlybio,
olejek do
demakijażu
twarzy,
150 ml

42,99
26,99

100 ml = 17,99 zł



Ziaja,
nawilżające
mleczko
micelarne,
200 ml

9,99
6,99

100 ml = 3,50 zł



NO WE!

Isana,
kapsułki
z retinolem
do twarzy,
1 szt.

9,49
6,69

100 ml = 251,50 zł



ME GA!

Soraya,
serum
nawilżające,
30 ml

17,99
11,99

100 ml = 39,97 zł



ME GA!

Under
Twenty, Anti
Acne!, krem
BB matujący,
60 ml

17,99
11,49

100 ml = 19,15 zł



ME GA!

Christian
Laurent,
krem-lifting,
50 ml

45,99
28,99

100 ml = 57,98 zł



ME GA!

Numee,
emulsja do
twarzy, 75 ml

36,99
21,99

100 ml = 29,32 zł



ME GA!

Nivea, krem
pod oczy,
15 ml

59,99
37,99

100 ml = 253,27 zł

ME!
GA!

AA, krem
pod oczy
60+, 15 ml

21,99
14,49

100 ml = 96,60 zł

ME!
GA!

Eveline
Cosmetics,
krem
regenerujący
70+, 50 ml

29,99
17,99

100 ml = 35,98 zł

ME!
GA!

Christian
Laurent,
henna, do
brwi, 6 ml

23,49
13,49

100 ml = 224,83 zł

NO!
WE!

For Your
Beauty,
pędzel do
pudru, 1 szt.

17,99
14,29

1 szt. = 14,29 zł

ME!
GA!

Long4Lashes,
miękką gąbkę
do makijażu,
1 szt.

22,99
13,99

1 szt. = 13,99 zł

ME!
GA!

Lirene,
nawilżający
krem
koloryzujący,
30 ml

24,99
14,99

100 ml = 49,97 zł

ME!
GA!

Bielenda,
Make-Up
Academie,
fluid matujący,
30 g

14,29
8,49

100 g = 28,30 zł

ME!
GA!

AA, podkład
pielęgnacyjny,
nr 03 Beige,
30 ml

28,99
19,99

100 ml = 66,63 zł

ME!
GA!

Max Factor,
baza pod
makijaż,
30 ml

71,99
35,99

100 ml = 119,97 zł

ME!
GA!

Bourjois,
Always
Fabulous, baza
pod makijaż,
30 ml

65,99
32,99

100 ml = 109,97 zł

ME!
GA!

Bourjois,
kryjący
korektor 3w1,
11 ml

69,99
34,99

100 ml = 318,09 zł

ME!
GA!

Maybelline,
kryjący
korektor do
twarzy,
10 ml

52,99
26,49

100 ml = 264,90 zł

ME!
GA!

-50%

Lovely, kamuflaż
do twarzy, 1 szt.

16,99
8,49

1 szt. = 8,49 zł

ME!
GA!

Max Factor,
korektor pod
oczy, 1,5 g

53,99
26,99

100 g = 1799,33 zł

ME!
GA!

Bourjois,
podkład do
twarzy, 30 ml

77,99
38,99

100 ml = 129,97 zł

ME!
GA!

Eveline
Cosmetics,
gąbka do
makijażu,
1 szt.

32,99
16,49

1 szt. = 16,49 zł

ME!
GA!

Eveline
Cosmetics,
podkład do
twarzy, 30 ml

55,99
27,99

100 ml = 93,30 zł

ME!
GA!

Max Factor,
podkład
do twarzy
w kompaktce,
11,5 g

74,99
36,99

100 g = 321,65 zł

ME!
GA!

Max Factor,
podkład
do twarzy
w sztyfcie,
9 g

49,99
24,99

100 g = 277,67 zł

ME!
GA!

Rimmel,
podkład
nawilżający,
30 ml

~~44,99~~
22⁴⁹

100 ml = 74,97 zł

ME!
GA!

Eveline
Cosmetics,
puder
brązujący,
4 g

~~29,99~~
14⁹⁹

100 g = 374,75 zł

ME!
GA!

Bourjois,
rozświetlający
bronzer
uniwersalny,
9 g

~~62,99~~
31⁹⁹

100 g = 355,44 zł

ME!
GA!

Max Factor,
bronzer, 10 g

~~66,99~~
32⁹⁹

100 g = 329,90 zł

ME!
GA!

Rimmel,
bronzer do
twarzy,
14 g

~~32,99~~
16⁴⁹

100 g = 117,79 zł

ME!
GA!

Rimmel,
puder
utrwalający
wegański,
10 g

~~34,99~~
17⁴⁹

100 g = 174,90 zł

ME!
GA!

Bourjois,
puder sypki,
32 gr

~~75,99~~
37⁹⁹

100 g = 118,72 zł

ME!
GA!

Bourjois, cienie
do powiek,
8.4 g

~~68,99~~
33⁹⁹

100 g = 404,64 zł

ME!
GA!

Eveline
Cosmetics,
paleta cieni do
powiek, 9,60 g

~~29,49~~
15⁹⁹

100 g = 166,56 zł



Max Factor,
paletka cieni
do powiek,
6,5 g

~~104,99~~
51⁹⁹

100 g = 799,85 zł

ME!
GA!

Max Factor,
eyeliner do
oczu, nr 02,
1,80 ml

~~42,99~~
21⁴⁹

100 ml = 1193,89 zł

ME!
GA!

Max Factor,
kredka do oczu,
4 g

~~39,99~~
19⁹⁹

100 g = 499,75 zł

ME!
GA!

Wibo, kredka
konturowa,
0,20 g

~~8,99~~
4⁴⁹

100 g = 2245,00 zł

ME!
GA!

L'Oréal
Paris, tusz
do brwi,
4,9 ml

~~48,99~~
24⁴⁹

100 ml = 499,80 zł

ME!
GA!

Max Factor,
automatyczna
kredka do
brwi, 1 szt.

~~54,99~~
27⁴⁹

1 szt. = 27,49 zł

ME!
GA!

Rimmel, paleta
do brwi, 2,4 g

~~33,99~~
16⁹⁹

100 g = 707,92 zł

ME!
GA!

-50%

Eveline
Cosmetics, tusz
do rzęs, 10 ml

~~26,99~~
13⁴⁹

100 ml = 134,90 zł

ME!
GA!

Bourjois,
zwiększający
objętość tusz
do rzęs, 7 ml

~~61,99~~
29⁹⁹

100 ml = 428,43 zł

ME!
GA!

L'Oréal Paris,
tuszu do rzęs,
8,9 ml

~~72,99~~
29⁹⁹

100 ml = 336,97 zł

ME!
GA!

Rimmel,
pogrubiający
tusze do rzęs,
14 ml

~~39,99~~
19,99

100 ml = 142,79 zł

ME!
GA!

Max Factor,
błyszczący
z witaminą E,
9 ml

~~47,99~~
23,99

100 ml = 266,56 zł

ME!
GA!

Max Factor,
Colour Elixir,
kredka do ust,
1 szt.

~~40,99~~
19,99

100 g = 1665,83 zł

ME!
GA!

Wibo, Spicy,
błyszczący
do ust, nr 10,
3 ml

~~14,99~~
7,49

100 ml = 249,67 zł

ME!
GA!

Eveline
Cosmetics,
pomadka
w płynie,
1 szt.

~~24,99~~
12,49

100 ml = 277,56 zł

ME!
GA!

Rimmel,
wegański
lakier do
paznokci,
8 ml

~~28,49~~
14,29

100 ml = 178,63 zł

ME!
GA!

Lovely,
odżywka do
paznokci,
8 ml

~~10,99~~
5,49

100 ml = 68,63 zł

ME!
GA!

Wibo, sonda
do zdobienia
paznokci,
1 szt.

~~10,99~~
5,49

1 szt. = 5,49 zł

ME!
GA!

La Rive,
mgiełka
do ciała
i włosów,
200 ml

~~15,99~~
10,99

100 ml = 5,50 zł

NO!
WE!

Artiscent,
woda
perfumowana
dla kobiet,
50 ml

~~49,99~~
36,99

100 ml = 73,98 zł



Davidoff,
woda
toaletowa
dla kobiet,
30 ml

~~159,99~~
69,99

100 ml = 233,30 zł



Elizabeth
Arden, woda
perfumowana
dla kobiet,
50 ml

~~69,99~~
39,99

100 ml = 79,98 zł

ME!
GA!

-56%

Davidoff, woda
toaletowa dla
mężczyzn, 110 ml

~~249,99~~

109,99

100 ml = 99,99 zł



Versace,
Woman, woda
perfumowana
dla kobiet,
30 ml

~~149,99~~
79,99

100 ml = 266,63 zł



La Rive,
woda
toaletowa
męska,
90 ml

~~23,99~~
17,99

100 ml = 19,99 zł

ME!
GA!

Azzaro
Chrome, woda
toaletowa dla
mężczyzn,
100 ml

~~199,99~~
129,99

100 ml = 129,99 zł



Hugo Boss,
woda
toaletowa dla
mężczyzn,
125 ml

~~289,99~~
169,99

100 ml = 135,99 zł



Alterra,
pomadka
ochronna do
ust, 4,8 g

~~5,79~~
4,49

100 g = 93,54 zł



Metrex,
torebka do
pakowania
prezentów,
1 szt.

~~5,99~~
4,19

1 szt. = 4,19 zł

**ME!
GA!**

Mexx,
t-shirt
męski,
roz. L,
biały,
2 szt.

84,99
58,99

1 szt. = 29,50 zł

**ME!
GA!**

Gatta,
podkoszulka
damska,
roz. M,
1 szt.

29,99
19,49

1 szt. = 19,49 zł

**ME!
GA!**

Farmer's
Snack,
Mango
w plastrach,
suszone,
100 g

14,49
9,99

100 g = 9,99 zł

**ME!
GA!**

Karma,
baton
migdałowy,
54 g

6,19
4,49

100 g = 8,31 zł

**ME!
GA!**

Vigo, napój
typu shot,
100 ml

5,29
3,49

100 ml = 3,49 zł

**ME!
GA!**

Lestello,
wafle
z komosą
ryżową,
130 g

5,79
3,79

100 g = 2,92 zł

**ME!
GA!**

Sante, maca
tradycyjna,
180 g

4,99
3,29

100 g = 1,83 zł

**ME!
GA!**

Flamingo,
Hair Food,
suplement
diety, żelki,
300 g

59,99
40,99

1 szt. = 0,68 zł

PROMOCJA ROSSNĘ!

Naturaverde
Kids, płyn
do kąpieli,
250 ml

11,99
9,49

100 ml = 3,80 zł

PROMOCJA ROSSNĘ!

Mustela,
odżywczy
żel do mycia,
300 ml

34,99
27,99

100 ml = 9,33 zł

**CZUJESZ
KLIMAT?**

Onlybio Baby,
szampon i żel
do mycia,
300 ml

17,99
14,49

100 ml = 4,83 zł

**NO!
WE!****PROMOCJA ROSSNĘ!**

Alphanova
bebe,
krem pod
pieluszkę,
50 g

27,99
22,99

100 g = 45,98 zł

PROMOCJA ROSSNĘ!

Hipp
Babysant,
chusteczki
nawilżane,
52 szt.

8,49
6,59

1 szt. = 0,13 zł

PROMOCJA ROSSNĘ!

Hipp, BIO
od pokoleń,
batonik
owocowy,
23 g

3,49
2,99

100 g = 13,00 zł

**CZUJESZ
KLIMAT?****NO!
WE!**

Bebilon,
Profutura, mleko
modyfiko-
wane, 800 g

69,99
57,99

100 g = 7,25 zł

PROMOCJA ROSSNĘ!

BoboVita
BIO, kaszka
bezmleczna
po 8. m-cu,
200 g

9,99
7,79

100 g = 3,90 zł

**PREZENT W
ROSSNĘ!**

ROSSNĘ!
**CZYSZCZĄCE
ZABAWY!**
CZĘŚĆ 4:
ZDROWA SKÓRA



KOLEJNA Z SERII!
**ODBIERZ JĄ PODCZAS ZAKUPÓW
Z KARTĄ ROSSNĘ!**

*Regulamin akcji dostępny na: www.rossmann.pl/regulaminy



POMAGAMY
JAK UMIEMY
KOBIETOM

Czy wiesz, że zbierając punkty w aplikacji Rossmann **pomagasz matkom dzieci z niepełnosprawnościami?**

Wyjście do kina, do kosmetyczki, na kawę z koleżanką – te naturalne dla większości z nas czynności są poza zasięgiem matek dzieci z niepełnosprawnościami, które przy swoich dzieciach spędzają często 24h na dobę. Dlatego tak ważna jest opieka wytchnieniowa – wsparcie w opiece nad dzieckiem, które daje kobietom chwile dla siebie, odpoczynek i komfort psychiczny. Razem m.in. z fundacją „Ktoś” i fundacją „Między Niebem a Ziemią” pomagamy mamom dzieci z niepełnosprawnościami.

Dołącz do akcji i pomagaj z nami.

Więcej informacji: <https://www.rossmann.pl/pomagamy>



LEKKIE,

Worek na buty, Panda, 1 szt.

~~11,99~~ **8⁹⁹**

Ultralekki plecak premium, Panda, 1 szt.

~~139,99~~ **99⁹⁹**

Plecak-worek, Panda, 1 szt.

~~24,99~~ **19⁹⁹**



POJEMNE

Plecak-worek, Minnie, 1 szt.

~~24,99~~ **19⁹⁹**

Ultralekki plecak premium, Minnie, 1 szt.

~~139,99~~ **99⁹⁹**

Worek na buty, Minnie, 1 szt.

~~11,99~~ **8⁹⁹**



I BAJKOWE!

Worek na buty, Spiderman, 1 szt.

~~11,99~~ **8⁹⁹**

Ultralekki plecak premium, Spiderman, 1 szt.

~~139,99~~ **99⁹⁹**

Plecak-worek, Spiderman, 1 szt.

~~24,99~~ **19⁹⁹**

24,99 **19⁹⁹** Pojemnik z przyborami,
Spiderman, 1 szt.



24,99 **19⁹⁹** Pojemnik z przyborami,
Minnie Mouse, 1 szt.



**DO PISANIA,
KOLOROWANIA
I RYSOWANIA!**

Eloy, zeszyt puchaty,
różne wzory, A5,
1 szt.

24,99 **19⁹⁹**

Lunchbox Candy L, różne
wzory, 1 szt.

24,99 **19⁹⁹**



Warner Bros, termos, Looney Tunes
lub Batman, 500 ml, 1 szt.

49,99
39⁹⁹



ROSSMANN

CZUJESZ
KLIMAT?

**Chcesz wybierać to co
lepsze dla środowiska,
ale nie wiesz jak?**

**Szukaj w drogeriach Rossmann
poniższych symboli, aby mieć
pewność, że sięgasz po produkty
bardziej przyjazne środowisku.**



OPAKOWANIE

Wybierasz i wiesz, że opakowanie zostawia znacząco **niższy ślad środowiskowy**. Jest wykonane ze szkła, plastiku z recyklingu, makulatury lub biodegradowalnych tworzyw.



SKŁAD

To dobry skład dla Planety! Składniki certyfikowane i pochodzenia naturalnego w środku, a formuła powstała w duchu waterless lub less waste.



PRODUKCJA

Te produkty powstają w oparciu o **zasady zrównoważonego rozwoju** i ich produkcja jest przyjazna środowisku.